
令和 6 年 3 月吉日 

豊洲市場統合ネットワークご利用者様各位  

 

一般社団法人 豊洲市場協会 

統合ネットワークサポートデスク 

 
 

インターネット通信品質改善のための 
メンテナンス作業のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

豊洲市場統合ネットワークサービスにて提供しておりますインターネット系サービスにおきまし

て、通信品質を改善するため下記の通り、通信経路のメンテナンス作業を実施させていただきます

ことをお知らせ致します。何卒ご理解ご協力頂けますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．作業日時 

2024 年 3 月 13 日(水) 午前 9 時 ～ 午後 2時 

     

２．作業内容 

インターネット通信品質改善のための機器メンテンナンス 

 

３．通信への想定される影響 

メンテナンス作業時間内に、通常の通信には影響しない程度の瞬間的な通信断が数回発生

する見込みです。 

※ 万が一、応答待ち状態で固まるなどの症状が発生した場合は、再操作や機器の再立ち上

げを実施願います。 

※ 不測の通信トラブル等が発生した場合は速やかに復旧作業を実施します。 

   

   

●お問い合わせ先 

統合ネットワークサポートデスク 

電話：０１２０－１６１－０４３ 

メール：toyosu-mkt@ml.ntt.com 

開市日：８時～１６時(土曜日の開市日含む) 

※3 月 13 日の作業時間中は電話可能です 

 

以 上 


